
1

Monte Carparo n.2 02024 Pescorocchiano P.I.  00122710577
tel. 0746/338270  fax 0746/338047 e-mail comunepescorocchiano@libero.it

DETERMINAZIONE DEI RESPONSABILI DI  AREA

AREA SERVIZI  DEMO SOCIO CULTURALI

REGISTRO GENERALE N. 24 DEL 07/02/2015

Area
settoriale
N. 07

Oggetto : Liquidazione fatture n.127-128/2015 ditta Tecno
Ufficio di Zazzini snc –
CIG. Z301242F2C

L’anno Duemilaquindici , addì diciannove del mese di gennaio , nel proprio Ufficio sito in
Pescorocchiano – Capoluogo, presso la Sede Municipale, posta in Via Monte Carparo 2,

Il Responsabile del Servizio
Sig. GINNETTI Elio Berardino

Riconosciuta, per gli effetti dell’art. 49, primo comma,  del D.Lgs 267/2000 e  del  Decreto
Sindacale di nomina prot.5874 del 30/10/2014 , la propria competenza a dichiarare  la regolarità
tecnica della presente Determinazione;

Considerato che con il Decreto Sindacale sopra indicato è stata indicata  la competenza  alla
gestione  sino all’approvazione  del P.E.G. 2014;

Vista la deliberazione consiliare n. ro 22 in data 29/09/2014 – esecutiva- con la quale è
stato approvato il Bilancio di previsione per l’anno 2014;

Visto l’art. 183, comma 5, lett. A) del D. Lgs 267/2000 ed il Capo IV del vigente
regolamento di contabilità, approvato con Delibera Consiliare n. 8 del 22/02/2013, che disciplina le
procedure per l’assunzione e la prenotazione degli impegno di spesa;

Vista la deliberazione della G.C. n.ro 104 in data 06/10/2014   con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione fino al 31/12/2014;

Vista la deliberazione della G.C. n.ro 147 in data 29/12/2014  con la quale è stata approvata
la proroga del Piano Esecutivo di Gestione fino al 31/03/2015;

Presto atto che sulla base del Piano Esecutivo di  Gestione, per l’anno 2014,  approvato,  al
sottoscritto responsabile di servizio è stato affidato l’incarico della  gestione dell’intervento oggetto
della spesa di cui al presente atto.

Visto il comma 1 dell’art. 147 bis del D.Lgs 267/2000;



2

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

Che questo Ente con propria determinazione n.742/2014 ha  provveduto ad assumere
impegno di spesa per €.1.080,31 per l’acquisto,  in via d’urgenza, presso la ditta Tecno Ufficio di
Zazzini snc di carta e materiale hardware ecc. necessario per gli uffici comunali;

Viste le fatture n.127 e 128/2015 rimesse dalla ditta Tecno ufficio di Zazzini snc
dell’importo di €.883,28;

Trovatala  regolare e ritenuto di doverla ammettere in liquidazione;
Visto il D.Lgvo n.267/2000;
Visto lo Statuto comunale;
Visto il Regolamento di contabilità;
Tutto ciò premesso

DETERMINA

1) Di liquidare per le motivazioni suesposte  alla ditta Tecno Ufficio di Zazzini snc con sede in
Avezzano la somma di €.883,28 relativa alle fatture n.127-128/2015;

2) Di imputare la relativa somma di €.883,28 così come segue:

-quanto ad €.600,00 sull’intervento 1010402/1 Imp. 1997 ;
-quanto ad €.283,28 sull’intervento  1010202/1  Imp.1998 ;

3)  Di demandare ai sensi e per gli effetti del D.Lgvo n.267/2000 l’esecuzione
della determinazione, per quanto di competenza, agli uffici:
Affari generali e  Ragioneria.

Il Responsabile del Servizio
f.to (Ginnetti Elio Berardino)



3

COMUNE DI PESCOROCCHIANO
PROV.RIETI

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’
Il sottoscritto Rag. Cicerone Gianni, nella sua qualità di Responsabile del Servizio

attesta la copertura finanziaria  ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/2000 attesta,  altresì
regolarità contabile della spesa del presente atto anche  ai sensi del comma 2 dell’art. 147 del Dlgs
267/2000 inserito dall’art. 3, comma 1 del D.L. 10/10/2012, n. 174, convertito, con modificazioni,
nella legge 7/12/2012 n. 213 Pertanto, dalla data odierna   la presente determinazione è esecutiva.
Pescorocchiano, lì 11/02/2015

Il Responsabile del Servizio Finanziario
f.to ( Rag. Cicerone Gianni )

Ovvero : ○La non copertura finanziaria ○ Superamento limiti Patto di Stabilità

○la irregolarità contabile in quanto :

Pescorocchiano lì _______________

Il Responsabile del Servizio Finanziario
( Rag. Cicerone Gianni )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che questa determinazione è stata affissa in copia conforme a norma

dell’art.31, comma 1, della legge 18 giugno 2009, All’ albo Pretorio Informatico del Comune

,accessibile al pubblico alla pagina internet www.comune.pescorocchiano.rieti.it/ in data

___________ al N_________________e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi ai

sensi dell’art. 124, primo comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il Responsabile
(Sig.ra De Luca Secondina )

Ufficio Finanziario

Emesso  Mandato  n.    ____________  data ___________________
Il Responsabile dell’Ufficio Finanziario

CICERONE  Gianni

Le eventuali parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della Privacy ( D.lg 163/2009 )provvedimento del  garante della Privacy n° 88/2011 non
contrastano  con il contenuto dell’atto o del provvedimento:Nel rispetto delle misure di sicurezza previste in particolare dal provvedimento del
Garante  della Privacy n° 88/2011  reperibile al link www.garanteprivacy.it nonché dal  d.lg  82/2005, al fine  di assicurare  forme corrette e
proporzionate  di conoscibilità  delle  informazioni  che impediscano la loro indiscriminata reperibilità sul sito web ,riducano il rischio di
cancellazioni, modifiche , alterazioni  e de contestualizzazione e nel rispetto del “ diritto all’oblio”  scaduto il termine di  pubblicazione  gli atti
vengono rimossi dall’Albo on-line


